
 

 

UCHWAŁA NR XLI/298/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 26 marca 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2012 r. Poz. 391
1)

), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/187/2012 Rady Miejskiej w Wołczynie z 28 listopada 2012 r. w sprawie sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zago-

spodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 195), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zmieszanych odpadów komunalnych bez ograniczeń;”; 

2) w § 1 uchyla się ust. 2; 

3) w § 2 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) odpady surowcowe (tzw. „suche”) w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej do dwóch pięter  

- jeden raz na trzy tygodnie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwał powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po 14 dniach od dnia ogłoszenia, z mocą od dnia 1 lipca 2014 r.   

  

  Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

 

                                                      
1) 

Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 21 i 888 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 914


		2014-04-02T14:14:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




